
お客様各位 

営業営業営業営業時間時間時間時間短縮短縮短縮短縮のののの延⻑の延⻑の延⻑の延⻑のお知らせお知らせお知らせお知らせ    
日頃は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 
誠に勝手ながら、2020202020202020 年年年年 4444 月月月月 24242424 日（日（日（日（金金金金））））までまでまでまでの期間の期間の期間の期間につきまして、「なごみの米屋」 
各直営店舗の営業時間短縮を延⻑させていただきます。なお、営業時間は以下の通りです。 
お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 
   

 
営業時間 

（開店時間 〜 閉店時間） 
その他 お知らせ 

總本店 ９：００ 〜 １７：００ 「なごみ菓房」は 4 月 10 日（金）〜24 日（金）の期間休業いたします。 
JR 成田駅前店 ９：３０ 〜 １９：３０  
飯田町店 

９：３０ 〜 １７：３０ 

飯田町店カフェ「NAGOMI STAGE」は 4 月 10 日（金）〜24 日（金）の
期間休業いたします。 富里店 

若松町店 
おゆみ野店 
うすい店 
勝田台店 
八千代緑ヶ丘店 
しいの木台店 
柏大山台店 
柏光ヶ丘店 
桜台店 １０：００ 〜 １７：３０  

インストア店舗 ⺟店の営業時間に準じます。 

⺟店の休館に伴い、以下の通り休業とさせていただきます。 
・流山おおたかの森 S・C 店 ： 4 月 8 日（水）〜当面の間 
・ﾍﾟﾘｴ海浜幕張店 ： 4 月 8 日（水）〜当面の間 
・ﾍﾟﾘｴ千葉ｴｷﾅｶ店 ： 4 月 8 日（水）〜当面の間 

 

 
※今後の社会情勢により、営業時間を再度変更、または営業時間短縮・休業期間を延⻑させて 
いただく場合がございます。変更や延⻑などが生じた場合には、あらためてご案内いたします。 

2020 年 4 月 8 日更新 


